MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA VETERINÁRIA
- PREG

PORTARIA Nº 2976/2021 - CCBMVET-CGCG (11.01.30.06.04)

 23082.022860/2021-70Nº do Protocolo:
Recife-PE, 27 de setembro de 2021.

A Coordenadora Pró-tempore do Curso de Bacharelado em Medicina
Veterinária da Universidade Federal Rural de Pernambuco - UFRPE, no uso das atribuições
legais e estatutárias, e seguindo a Resolução CONSU/UFRPE Nº 071/2020, de 18 de dezembro de
2 0 2 0 ,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros, abaixo relacionados, para compor a COMISSÃO DE CONSULTA
PARA A ESCOLHA DO COORDENADOR E SUBSTITUTO EVENTUAL DO CURSO DE
BACHARELADO EM MEDICINA VETERINÁRIA:

NOME REPRESENTAÇÃO

Prof. LÚCIO ESMERALDO HONÓRIO DE MELO Presidente

Profª. LÚCIA HELENA DE ALBUQUERQUE BRASIL Membro Docente

ANA BEATRIZ DE ANDRADE RALPH MELO Membro Discente

Prof. JOSÉ DO EGITO DE PAIVA Suplente

BIANCA MARIA FERNANDES DO NASCIMENTO Suplente

Art. 2º - Em decorrência, a partir da mesma data, revogar os efeitos da Portaria nº.
1.963/2021-CCMV/UFRPE, de 01/07/2021.

Recife, 27 de setembro de 2021.

(Assinado digitalmente em 28/09/2021 08:25)
BEATRIZ BERLINCK D UTRA VAZ

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CCBMVET-CGCG (11.01.30.06.04)

Matrícula: 1255691

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2976 2021 PORTARIA 27/09/2021 bf8b70071e

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf